
Dziennik Ustaw Nr 132 2344 Poz. 674, 675 i 676 

674 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

z dnia 7 grudnia 1994 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie zakresu działania, składu osobowego, trybu powoływania oraz 
organizacji podatkowych komisji odwoławczych. 

Na podstawie art. 176 § 2 ustawy z dnia 14 czerwca 
1960 r. - Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. 
z 1980r. Nr9, poz. 26 i Nr27, poz.111, z 1982 r. Nr 7, poz. 55 
i Nr 45, poz. 289, z 1983 r. Nr 41, poz. 185, z 1984 r. Nr 34, 
poz. 183, z 1.986 r. Nr 47, poz. 228, z 1987 r. Nr 21, poz. 123 
i Nr 33, poz. 186, z 1989 r. Nr 20, poz. 107, z 1990 r. Nr 34, 
poz. 201 oraz z 1991 r. Nr 100, poz. 442 i Nr 119, poz. 513) 
oraz w związku z art. 4 ust. 9 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. 
o denominacji złotego (Dz. U. Nr 84, poz. 386) zarządza się, 
co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Finansów z dnia 20 
września 1982 r. w sprawie zakresu działania, składu osobo
wego, trybu powoływania oraz organizacji podatkowych 
komisji odwoławczych (Dz. U. Nr30, poz. 212, z 1983~· Nr4, 
poz. 30 i z 1992 r. Nr 16, poz. 65) w § 1 w ust. 2 wyrazy ,,20 
mln zł" zastępuje się wyrazami" 1 O tys. zł". 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 
1995 r. 

Minister Finansów: w z. K. Kalicki 

675 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

z dnia 7 grudnia 1994 r. 

w sprawie wykonania niektórych przepisów ustawy o podatkach i opłatach lokalnych. 

Na podstawie art. 20 ust. 2 ustawy z dnia 12 stycznia 
1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 9, poz. 31 
i Nr 101, poz. 444 oraz z 1992 r. Nr 21, poz. 86) i w związku 
z art. 4 ust. 9 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. o denominacji 
złotego (Dz. U. Nr 84, poz. 386) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Podwyższa się górne granice stawek kwotowych: 

1) określone wart. 5 ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 9, poz. 31 
i Nr 1 01, poz. 444 oraz z 1992 r. Nr 21 , poz. 86), zwanej 
dalej "ustawą" : 
a) w pkt 1 
b) w pkt 2 
c) w pkt 3 
d) w pkt 5 w lit. a) 
e) w pkt 5 w lit. b) 

2) określone wart. 10 ust. 1 ustawy: 
a) w pkt 1 

do 
do 
do 
do 
do 

0,18 zł, 
6,63 zł, 
2,21 zł, 
0,22 zł, 
0,02 zł, 

do 17,80 zł, 

b) w pkt 2 do 127,00 zł, 
c) w pkt 3 do 764,76 zł, 
d) w pkt 4 do 892,21 zł, 

3) określone wart. 14 pkt 1 ustawy do 17,59 zł, 

4) określone wart. 19 pkt 1 ustawy: 
a) w lit. a) do 265,10 zł, 
b) w lit. b) do 0,60 zł, 
c) w lit. c) do 88,45 zł . 

§ 2. Traci moc rozporządzenie Ministra Finansów z dnia 
8 grudnia 1993 r. w sprawie wykonania niektórych przepi
sów ustawy o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 121, 
poz. 540). 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 
1995 r. 

Minister Finansów: w z. K. Kalicki 

676 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

z dnia 7 grudnia 1994 r. 

w sprawie podatku od środków transportowych. 

Na podstawie art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 
1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 9, poz. 31 
i Nr 101, poz. 444 oraz z 1992 r. Nr 21 , poz. 86) i w związku 
z art. 4 ust. 9 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. o denominacji 
złotego (Dz. U. Nr 84, poz. 386) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Podatek od środków transportowych wynosi rocz-
nie: 

1) od motorowerów 7 zł, 

2) od motocykli z silnikiem o pojemności skokowej : 
a) do 50 cm 3 włącznie 15 zł, 




